
第38回コナミオープン水泳競技大会
KONAMI OPEN ２０２３
東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:37.64
競技No. : 88 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 学関東 早稲田大 ﾜｾﾀﾞﾀﾞｲ 大学 25.77  1:38.80 学生新
1 村上　汰晟 ﾑﾗｶﾐ ﾀｲｾｲ 大1 25.77 25.77 (  0.56)
2 松田　藍青 ﾏﾂﾀﾞ ｱｲｾｲ 大1 27.84 53.61 ( +0.34)
3 田中　大寛 ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾝ 大3 23.26 1:16.87 ( +0.31)
4 須田　悠介 ｽﾀﾞ ﾕｳｽｹ 大3 21.93 1:38.80 ( +0.21)

2 1/5 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰｹｲﾋﾝ 一般 26.15  1:40.49
1 滝澤　有哉 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 26.15 26.15 (  0.50)
2 西尾幸四郎 ﾆｼｵ ｺｳｼﾛｳ 27.59 53.74 ( +0.35)
3 浜谷　憲周 ﾊﾏﾔ ｹﾝｼｭｳ 24.26 1:18.00 ( +0.07)
4 川﨑　　駿 ｶﾜｻｷ ｼｭﾝ 22.49 1:40.49 ( +0.38)

3 1/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 27.07  1:43.71
1 熊谷　修吾 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳｺﾞ 高3 27.07 27.07 (  0.56)
2 佐藤　洋輔 ｻﾄｳ ﾖｳｽｹ 高3 28.23 55.30 ( +0.05)
3 山口　遼大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高3 24.08 1:19.38 ( +0.24)
4 栗原　健太 ｸﾘﾊﾗ ｹﾝﾀ 高3 24.33 1:43.71 ( +0.18)

4 1/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 27.41  1:45.49 中学新
1 武部　　歓 ﾀｹﾍﾞ ｶﾝ 中3 27.41 27.41 (  0.58)
2 飛知和　翔 ﾋﾁﾜ ｶｹﾙ 中3 29.79 57.20 ( +0.34)
3 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 中1 25.44 1:22.64 ( +0.24)
4 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 中3 22.85 1:45.49 ( +0.31)

5 1/6 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 28.43  1:49.03
1 加藤　　光 ｶﾄｳ ﾋｶﾙ 高2 28.43 28.43 (  0.61)
2 森山　　昊 ﾓﾘﾔﾏ ｿﾗ 高2 30.53 58.96 ( +0.46)
3 堀　　敬裕 ﾎﾘ ｹｲｽｹ 高2 25.85 1:24.81 ( +0.37)
4 石橋　　諒 ｲｼﾊﾞｼ ﾘｮｳ 高3 24.22 1:49.03 ( +0.19)

6 1/7 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 31.69  1:54.76
1 横川　圭太 ﾖｺｶﾜ ｹｲﾀ 中1 31.69 31.69 (  0.56)
2 森山　　虹 ﾓﾘﾔﾏ ｺｳ 中2 30.36 1:02.05 ( +0.10)
3 佐藤　海吏 ｻﾄｳ ｶｲﾘ 中2 27.22 1:29.27 ( +0.11)
4 飯塚　佳成 ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾅﾘ 中3 25.49 1:54.76 ( +0.18)

7 1/1 神奈川 トピーアヤセ ﾄﾋﾟｰｱﾔｾ 中学 29.96  1:54.78
1 増渕　　翼 ﾏｽﾌﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ 中1 29.96 29.96 (  0.51)
2 荒関　星良 ｱﾗｾﾞｷ ｾｲﾗ 中2 30.85 1:00.81 ( +0.20)
3 田中　璃空 ﾀﾅｶ ﾘｸ 中2 27.34 1:28.15 ( +0.24)
4 添田龍ノ介 ｿｴﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 中2 26.63 1:54.78 ( +0.41)

8 1/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 33.07  2:02.26
1 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 小6 33.07 33.07 (  0.54)
2 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小5 33.13 1:06.20 ( +0.18)
3 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 小6 28.11 1:34.31 ( +0.45)
4 石原　奏虎 ｲｼﾊﾗ ｶﾅﾄﾗ 小6 27.95 2:02.26 ( +0.35)

9 1/0 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 34.25  2:22.68
1 江口　　怜 ｴｸﾞﾁ ﾚｲ 小4 34.25 34.25 (  0.59)
2 加藤　颯都 ｶﾄｳ ﾊﾔﾄ 小4 40.98 1:15.23 ( +0.38)
3 平本　有志 ﾋﾗﾓﾄ ﾕｳｼ 小4 34.67 1:49.90 ( -0.01)
4 芹澤琥太朗 ｾﾘｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 小4 32.78 2:22.68 ( +0.52)
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